
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA SE ZÁPADEM 
SLUNCE

Připojte se k  nám na  nezapomenutelnou plavbu 
při západu slunce na  ostrově Phu Quoc a  podívejte 
se na  krásy ostrova z  moře. Nastoupíte na  útulnou 
loď na  molu v  zálivu Duong Dong a  poplujete na  ta 
nejlepší místa, kde si budete užívat opravdu skvostné 
výhledy. Ochutnáte osvěžující nápoje, budete vnímat 
chladivý vánek a  sledovat, jak slunce vybarvuje 
oblohu do oslnivých barev. Prohlédnete si místní lodě 
i nedotčenou pláž, která lemuje samotný záliv. V rámci 
výletu se dozvíte o  proměně ostrova ze skrytého 
drahokamu na oblíbenou dovolenkovou destinaci. Tato 
exkurze ve vás zanechá nezapomenutelné vzpomínky 
na Phu Quoc.

Cena zahrnuje: plavbu dřevěnou lodí, anglicky mluvícího 
průvodce, vodu, vietnamské červené/bílé víno + chuťovky.

Minimální počet osob: 10 osob /priv. výlet pro 2 osoby.

Cena: 54 USD (dítě do 4,99 let zdarma; 5–11,99 let  
27 USD), priv. cena 172 USD.
Poznámka:  
- Na palubě je možné zakoupit colu a místní pivo 
- Spropitné není zahrnuto v ceně 
- Loď připlouvá k molu v 19:00
Možnost českého průvodce.

DEN: pondělí, 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
17:00–19:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

54 USD /  
27 USD 

NABÍDKA VÝLETŮ
VIETNAM – PHU QUOC

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Změna dne konání, programu a ceny výletu jsou vyhrazeny.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RELAX V BAHENNÍCH 
LÁZNÍCH & SPA

Dopřejte si půldenní výlet na  Phu Quoc a  užijte 
si relaxační bahenní koupel i  lázeňské procedury 
na  písečné pláži. Navštívíte klidnou přímořskou 
oázu poblíž města Duong Dong a  zažijete harmonii 
přírody. Namočte se do  venkovní bahenní koupele, 
vnímejte vánek, vlny moře a dopřejte si 90minutovou 
vietnamskou masáž těla, která vás zbaví veškerého 
stresu. V  rámci výletu obdržíte také welcome drink 
a přístup do dalších lázeňských zařízení.

Cena zahrnuje: zpáteční dopravu, kombinovanou masáž 
těla 90‘ (bahenní koupel, hydroterapie nohou a  těla & 
parní lázeň + masáž těla), 1 džus/kolu.

Cena: 91 USD, priv. cena 116 USD.
Poznámka:  
Bez doprovodu průvodce
- V plážovém baru jsou k prodeji různé nápoje
- Spropitné není zahrnuto v ceně
- Tento výlet je určen dospělým

DEN: úterý,  
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

91 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA SE ZÁPADEM 
SLUNCE & NOČNÍ 
TRH

Nechejte přístav Duong Dong za  sebou a  vyplujte 
lodí na  šumící moře. Ucítíte čerstvý vánek a  uvidíte 
nádherné pobřeží ostrova, zatímco slunce bude 
pomalu klesat k obzoru. Připijete si s přáteli a užijete si 
místní ovoce, zatímco obloha postupně zazáří barvami. 
Po  tomto výletu lodí vás čeká rušný noční trh, kde 
zažijete nezapomenutelnou vietnamskou atmosféru 
a nahlédněte pod pokličku kultury místních obyvatel.

Cena zahrnuje: doprava dřevěnou lodí, anglicky mluvící 
průvodce, voda, 1 cola/místní pivo, tropické ovoce.

Cena: 37 USD (dítě do 4,99 let zdarma; 5–11,99 let  
18,50 USD), priv. cena 140 USD.
Poznámka: 
- Na palubě je možné zakoupit colu a místní pivo 
- Spropitné není zahrnuto v ceně 
Možnost českého průvodce.

DEN: úterý,  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
cca 5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

37 USD / 
18,50 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TO NEJLEPŠÍ Z PQC 
„S” LANOVKOU

Phu Quoc je největším vietnamským ostrovem, místem 
přírodních krás a  kulturní rozmanitosti. Prozkoumejte 
nedotčené pláže, továrnu na ruční výrobu Shell and Pearl, 
pepřové plantáže a  zahrady Myrtle, kde místní vyrábějí 
vyhlášené simské víno. Můžete si také odpočinout na pláži 
Sao, vychutnat si lahodný oběd u  moře a  dozvědět se 
něco o historii věznice Coconut Tree. Tato prohlídka vám 
dá ochutnat to nejlepší z ostrova včetně jeho jedinečného 
životního stylu.

1. Vyzvednutí z hotelu

2. Navštívíte obchod s ručními výrobky z mušlí a Pearl

3. Uvidíte pagodu Ho Quoc 

4. Odpočinete si na pláži Sao 

5. Čas na oběd

6. Navštívíte kokosovou věznici 

7.  Jízda lanovkou, prozkoumáte přírodní park Hon Thom 
(kolem 14:00 s návštěvou aquaparku)

8. Transfer zpět do hotelu

Cena zahrnuje: dopravu, anglicky mluvícího průvodce, 
vodu, obědové menu + 1 cola/místní pivo, vstupné 
na prohlídku města.

Cena: 71 USD (dítě do 4,99 let zdarma;  
5–11,99 let 35,50 USD), priv. cena 140 USD.
Ceny se mohou změnit v případě, že se jízdenka v daném 
termínu zvýší o více než 10 %. 

Poznámka: spropitné není zahrnuto v ceně.
Poznámka: platí pro děti do 4,99 let - pokud je dítě vyšší 
než 100 cm, potřebuje samostatnou jízdenku na lanovku 
(cca 20 USD), kterou je nutné zakoupit na přepážce.
Pro děti do 4,99 let - jestli dítě měří více než 140 cm, 
potřebuje zakoupit jízdenku na lanovku (cca 25 USD), 
kterou je třeba zakoupit u přepážky.

Možnost českého průvodce.

DEN: po–ne  
kromě pátku

DÉLKA VÝLETU:  
8:30–17:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

71 USD / 
35,50 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TO NEJLEPŠÍ Z PQC 
„BEZ” LANOVKY

Phu Quoc je největším vietnamským ostrovem, místem 
přírodních krás a  kulturní rozmanitosti. Prozkoumejte 
nedotčené pláže, továrnu na ruční výrobu Shell and Pearl, 
pepřové plantáže a  zahrady Myrtle, kde místní vyrábějí 
vyhlášené simské víno. Můžete si také odpočinout na pláži 
Sao, vychutnat si lahodný oběd u  moře a  dozvědět se 
něco o historii věznice Coconut Tree. Tato prohlídka vám 
dá ochutnat to nejlepší z ostrova včetně jeho jedinečného 
životního stylu.

1. Vyzvednutí z hotelu

2. Navštívíte obchod s ručními výrobky z mušlí a Pearl

3. Uvidíte Pepper Farm

4. Projdete se továrnou na myrtové víno

5. Odpočiňte si na pláži Sao

6. Čas na oběd

7. Navštívíte kokosovou věznici

8. Uvidíte pagodu Ho Quoc

9. Transfer zpět do hotelu

Cena zahrnuje: dopravu, anglicky mluvícího průvodce, 
vodu, obědové menu + 1 cola/místní pivo, vstupné 
na prohlídku města.

Cena: 37 USD (dítě do 4,99 let zdarma;  
5–11,99 let 18,50 USD), priv. cena 116 USD.

Poznámka: spropitné není zahrnuto v ceně.

Možnost českého průvodce.

DEN: pondělí, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
8:30–16:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

37 USD / 
18,50 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BRÁNY OSTROVŮ  
S DŘEVĚNOU LODÍ

Objevte ty nejzajímavější ostrovy jižně od  Phu 
Quoc díky tomuto celodennímu výletu. Poplujete 
na tradiční rybářské lodi, zašnorchlujete si a zaplavete 
v  tyrkysových vodách a  následně si dopřejete relax 
na  nedotčených vietnamských plážích. Vychutnáte si 
lehký oběd na palubě lodi a budete obdivovat zelenou 
džungli Vietnamu. Výlet je dokonalý únik od  davů 
turistů s příjemným bonusem vidět přírodní krásy Phu 
Quoc na vlastní oči.

Cena zahrnuje: dopravu, anglicky mluvícího průvodce, 
lodní poplatek, vstupné na  prohlídku města, vybavení 
na šnorchlování, obědové menu na lodi, vodu.

Cena: 57 USD (dítě do 4,99 let zdarma; 5–11,99 let  
28,50 USD), priv. cena 241 USD.
Poznámka: na palubě je možné zakoupit colu, místní pivo 
a další potraviny. Spropitné není zahrnuto v ceně.
Možnost českého průvodce.

DEN: úterý, 
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

57 USD / 
28,50 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BRÁNY OSTROVŮ 
NA MOTOROVÉM 
ČLUNU

Objevte ty nejzajímavější ostrovy jižně od  Phu Quoc 
díky tomuto celodennímu výletu. Čeká vás jízda 
na  motorovém člunu, zašnorchlujete si a  zaplavete 
v  tyrkysových vodách a  následně si dopřejete relax 
na  nedotčených vietnamských plážích. Vychutnáte si 
lehký oběd v  plážové restauraci a  budete se kochat 
zelenou džunglí Vietnamu. Výlet je dokonalý únik 
od  davů turistů s  příjemným bonusem vidět přírodní 
krásy Phu Quoc na vlastní oči.

Cena zahrnuje: dopravu, anglicky mluvícího průvodce, 
lodní poplatek, vstupné na  prohlídku města, vybavení 
na šnorchlování, obědové menu na ostrově, vody.

Cena: 97 USD (dítě do 4,99 let zdarma; 5–11,99 let  
48,50 USD), priv. cena 214 USD.
Poznámka:  
- Na palubě je možné zakoupit colu a místní pivo 
- Spropitné není zahrnuto v ceně 

DEN: pondělí, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
cca 5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

97 USD / 
48,50 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV HLUBOKÉHO 
MOŘE 

Zajištěný odvoz vás doveze z  vašeho hotelu na  jih  
ostrova Phu Quoc, kde vaše dobrodružství začíná! 
Naskočíte na rychlý člun na molu An Thoi a doplujete 
do  Sea walking centra, kde zažijete vzrušující 
podmořskou procházku s  kyslíkovou helmou 
a usměvavým průvodcem. 

Budete žasnout nad úžasným korálovým parkem 
a  rozmanitým mořským životem, jenž vás bude 
obklopovat. Zažijete skvělé šnorchlování na  ostrůvku 
May Rut Ngoai, kde si zaplavete s  hravými rybkami, 
jistě vás ohromí také křišťálově čistá voda. Odpočinete 
si v útulném plážovém baru na ostrově, můžete popíjet 
osvěžující drink a  sledovat velkolepý západ slunce 
nad mořem. Následně se vrátíte s motorovým člunem 
na molo An Thoi a poté se přemístíte zpět do vašeho 
hotelu.

Cena zahrnuje: dopravu, anglicky mluvícího průvodce, 
vodu, lístek na procházku po moři, motorový člun, 1 nápoj/
osoba (místní pivo/cola v plážovém baru)

Cena: 144 USD (dítě do 5,99 zdarma, 6–11,99 =  
115,20 USD), priv. cena 265 USD.
Poznámka:  
- Na lodi je k prodeji cola a místní pivo
-  Je možné zarezervovat si natáčení/fotografování pod 

mořem (na vlastní náklady)
- Spropitné není zahrnuto v ceně 

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

144 USD /  
115,20 

USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ŘÍČNÍ KAYAK  
& VENKOVSKÁ FARMA

Prozkoumejte sever ostrova Phu Quoc díky půldennímu 
dobrodružství na  kajaku podél řeky Cua Can. Budete 
pádlovat smaragdovou vodou a svěžím zeleným lesem, 
obdivovat divokou zvěř a harmonii přírody. Po návratu 
na  molo si odpočinete v  chatě u  řeky a  navštívíte 
venkovskou farmu, kde se můžete dozvědět o tropických 
rostlinách, bioproduktech a  místních řemeslných 
výrobcích.

Cena zahrnuje: dopravu, anglicky mluvícího průvodce, 
kajak, vodu, poplatek za prohlídku, 1 zdravý nápoj.

Minimální počet osob: 10 osob, maximálně 30 osob.

Cena: 35 USD (dítě 5–11,99 let 17,50 USD), priv. cena  
133 USD (dítě 66,50 USD).
Poznámka:  
-  Na palubě je možné zakoupit colu, místní pivo, kávu 

a další potraviny
- Spropitné není zahrnuto v ceně  
Možnost českého průvodce. 
Výlet možný absolvovat pouze z hotelů La Veranda, 
Salinda, Movenpick, Melia Vinpearl. Z ostatních hotelů 
pouze privátní výlet

DEN: úterý, 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

35 USD / 
17,50 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ŠNORCHLOVÁNÍ 
NA ŽELVÍM OSTROVĚ 

Zašnorchlujte si v  křišťálově čisté vodě na  Turtle Isle 
neboli Želvím ostrově, vyhlášeném klenotu na  severu 
ostrova Phu Quoc. Uvidíte zde barevné korálové útesy, 
tropické ryby a  pláže s  bílým pískem, které se třpytí 
pod slunečními paprsky. Tato prohlídka vás zavede 
na nejlepší místo pro šnorchlování v severní části Phu 
Quoc, kde si můžete vychutnat krásu a klid vietnamské 
přírody. Relaxujte a  objevte krásy podmořského světa 
v tomto tropickém ráji.

Cena zahrnuje: dopravu, anglicky mluvícího průvodce, loď, 
vybavení na šnorchlování, vodu.

Cena: 43 USD (dítě 5–11,99 let 21,50 USD),  
priv. cena 183 USD.
Poznámka:  
-  Na palubě je možné zakoupit colu a místní pivo
- Spropitné není zahrnuto v ceně  
Možnost českého průvodce. 
Výlet možný absolvovat pouze z hotelu Melia Vinpearl

DEN: každý den 
kromě pátku

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

43 USD / 
21,50 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TREKKING  
NA VRCHOLU TIEN 
SON DINH

Vydejte se na vrchol Tien Son Dinh (Pohádkový vrchol) 
a  užijte si úžasný výhled na  východní oceán. Tato 
prohlídka vás provede hustým lesem obklopeným 
obrostlými skalami, kde můžete dýchat čistý vzduch 
a kochat se okolním prostředím. Cesta je stejně přínosná 
jako samotný cíl, takže si nezapomeňte užít každý 
okamžik. Po  dosažení vrcholu si dáte pauzu a  budete 
obdivovat přírodní scenérie ostrova Phu Quoc. Poté 
se vrátíte na  místo a  odpočinete si u  bílé kávy nebo 
kokosového nápoje.

Cena zahrnuje: dopravu, anglicky mluvícího průvodce, 
vodu, 1 nápoj, svačinu.

Cena: 57 USD (dítě 5–11,99 let 28,50 USD).
Poznámka:  
- Spropitné není zahrnuto v ceně 

DEN: pondělí, 
úterý, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

57 USD / 
28,50 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HORSKÝ BIKE TOUR Cyklistické výlety jsou skvělým způsobem, jak 
prozkoumat přírodní krásy ostrova Phu Quoc a přitom 
si zasportovat. Projedete se na kole po prašných cestách 
skrz nedotčený les a objevíte skryté krásy severní části 
ostrova, jako jsou třeba malebné pobřežní vesničky. 
Na cyklojízdě se budete cítit uvolněně a svěže, načerpáte 
energii zdejší přírody a uniknete od stresu každodenního 
života.

Cena zahrnuje: dopravu, kvalitní kolo + přilbu, vůz, 
cyklotechnika, cykloprůvodce, vodu, svačinu, DPH.

Minimální počet osob: 5 osob, maximálně 20 osob.

Cena: 108 USD (dítě od 10 let: 100 % z ceny za dospělou 
osobu), priv. cena 157 USD.
Poznámka:  
- Spropitné není zahrnuto v ceně
- Zúčastnit se mohou děti od 10 let
Výlet možný absolvovat pouze z hotelů La Veranda, 
Salinda, Movenpick, Melia Vinpearl. Z ostatních hotelů 
pouze privátní výlet.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

108 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LEKCE VAŘENÍ  
– TA JEMSTVÍ VIET-
NAMSKÉ KUCHYNĚ

Ve Vietnamu jsou rodinná jídla velmi důležitá, protože 
vystihují nejen lásku k  jídlu a  rodině, ale i  radost 
z  vaření. Pod pokličku tradiční vietnamské kuchyně 
můžete nakouknout na  kurzu vaření s  vyhlášeným 
místním šéfkuchařem, který vás naučí připravovat 
chutné a  zdravé pokrmy, jako jsou jarní závitky, Banh 
Xeo, karamelizované vepřové maso a  banánový 
dort. Nebudete se moct dočkat, až ochutnáte, co 
uvaříte. Navíc se během vaření dozvíte více informací 
o  kultuře a  kuchyni Vietnamu. Kurz vaření je zábavný 
a obohacující způsob, jak učinit vaši dovolenou opravdu 
nezapomenutelnou.

Cena zahrnuje: dopravu, průvodce, prohlídku farmy, lekce 
vaření, 2 nápoje, oběd/večeři, certifikát.

Minimální počet osob: 5 osob, maximálně 20 osob.

Cena: 115 USD (dítě od 10 let: 100 % z ceny za dospělou 
osobu), priv. cena 157 USD.
Poznámka:  
- Spropitné není zahrnuto v ceně
- Zúčastnit se mohou děti od 10 let
Výlet možný absolvovat pouze z hotelů La Veranda, 
Salinda, Movenpick, Melia Vinpearl. Z ostatních hotelů 
pouze privátní výlet.

DEN: pondělí, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

115 USD



Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit 
neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky nemusejí 
obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení případných 
nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KOUZELNÁ PLÁŽ  
S HVĚZDICEMI

 Na tomto výletě navštívíte magickou pláž s hvězdicemi, 
ojedinělou krásu Phu Quoc, která patří mezi nejkrásnější 
pláže v celém Vietnamu. Užijete si jemný bílý písek, čistě 
modrou vodu a nahlédnete do pralesa, který vytváří 
scenérie jako z tropického ráje. Výlet za hvězdicemi je 
ideální v období sucha (listopad-duben), kdy se můžete 
vyhnout davům turistů a užít si tak pláž v celé své kráse. 
Po obdivování úchvatných mořských hvězdic si můžete 
popovídat s místními rybáři v nedaleké plovoucí vesnici 
Rach Vem.

Cena zahrnuje: dopravu, anglicky mluvícího průvodce, 
vodu, 1 kokos/colu/místní pivo.

Minimální počet osob: 10 osob, maximálně 30 osob.

Cena: 26 USD (dítě od 5 do 11,99 let 13 USD),  
priv. cena 120 USD.
Poznámka:  
- Spropitné není zahrnuto v ceně
-  Na palubě je možné zakoupit colu, místní pivo a další 

potraviny
Výlet možný absolvovat pouze z hotelů La Veranda, 
Salinda, Movenpick, Melia Vinpearl. Z ostatních hotelů 
pouze privátní výlet.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

26 USD / 
13 USD


